
平成 29 年 7 月吉日 

株式会社クラフティ 

 

 

「旧長南町立東小学校」貸付契約締結のご案内 

 

 

拝啓 早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社は、この度千葉県長南町との間で町有財産である「旧長南町立東小学校」の貸付契

約を締結いたしました。 

 旧長南町立東小学校の校舎・体育館・グラウンドを、スタジオとして活用するほか、イ

ベントでの利用や、コワーキングスペースの提供などを計画しております。 

また、同敷地内に弊社千葉営業所も開設いたします。 

これを機に、更なるサービスの向上を目指し努力する所存ですので、倍旧のご支援のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


